
  

MoravskoSlezský  Svaz  Stolního  Tenisu   v  Ostravě 
Sportovně Technická Komise 

 

 

ZPRÁVY STK MSSST č.07/2010-11 
 
 

www.pincesobchod.cz                                                                                      www.yasaka.cz 
 

 

 

 

1. Dlouhodobé soutěže 
 

1.1. Výsledky utkání – schválení  
 

Výsledky všech mistrovských utkání Divize (tj.23.až 26.kolo) a Krajských soutěží (tj. 19.až 
22.kolo) jsou schváleny.Výsledky DIMU 27.a 28.kola budou schváleny po obdržení všech 
zápisů daného kola. 
Výsledky označené „oficiální“ jsou schválené STK MSSST. Výsledek v KSMB 18.kolo utkání 
č.418 je schválen jako výsledek oficiální. V příloze zasíláme konečné tabulky s vyznačením 
postupujících a sestupujících.  

Poznámka:  V případě, že by po obdržení oficiálních zápisů z 27.a 28. kola došlo ke změně v tabulce 

DIMU, bude konečná tabulka upravena a rozeslána samostatně. 

 

1.2. Úspěšnost jednotlivců 

Úspěšnosti jednotlivců z dlouhodobých mistrovských soutěží jsou zveřejněny na webových 
stránkách www.pinec.info.  
 

1.3. Porušení Rozpisu soutěže (RS) a Soutěžního řádu (ŠŘ) 

1.3.1. Nenahlášení předběžného výsledku 

KSMA: SK Slávia Orlová „B“ – pozdní nahlášení předběžných výsledků 21. a 22.kola 
s družstvy TJ Sokol Radvanice „A“ a TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov „A“ o 
4hod.později. Porušení RS bod 14.1. Dále viz pokuty. 
 

1.3.2. Pozdní zaslání zápisu 
 

KSMC: TJ Odry „B“ – pozdní zaslání zápisu o utkání ve stolním tenisu o 1den 
s družstvem TJ Sokol Příbor „A“. Porušení RS bod 14.3. Dále viz pokuty. 

 

1.3.3. Pozdní nahlášení předehrávky 
 

KSMC: TJ Sokol Brušperk „B“ – za nenahlášení předehrávky s družstvem Orel Paskov. 
Termín utkání dle rozpisu 12.3.2011 od 10:00hod. Začátek dle zápisu v 8:10hod, konec 
utkání v 10:45hod. s výsledkem 9:9. Porušení SŘ čl.327.01 a RS bod 13.1. Dále viz 
pokuty. 
 

KSMC: TJ Odry „B“ – za pozdní nahlášení předehrávky s družstvem TJ Sokol Krmelín. 
Termín utkání 26.3.2011 od 17hod. Předehrávka nahlášena 26.3.2011 v 11:49 SMS 
zprávou na 26.3.2011 od 14:00hod. Porušení RS bod 13.1. Dále viz pokuty. 

 
1.4. Námitka proti výsledku 

 

Dne 2.3. 2011 byla předsedovi STK doručena námitka proti vzájemné kontumaci v utkání TJ 
Sokol Nová Bělá „A“ – TJ Sokol Děhylov „A“ v KSMB ze dne 27.2.2011. Námitka byla řešena 
komisí STK korespondenčně prostřednictvím e-mailu. Komise STK v poměru hlasů 3:0 

http://www.pincesobchod.cz/
http://www.yasaka.cz/
http://www.pinec.info/


ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2010-11 

 

 - 2 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

rozhodla, že vzájemná kontumace je oprávněná a klasifikovala toto utkání dle SŘ čl.113 a), 
c). Družstvům za kontumaci bylo přičteno 0 bodů a udělena peněžitá pokuta. Vyjádření 
komise STK o kontumaci bylo družstvům sděleno doporučeným dopisem dne 11.3.2011. 
Doklad (kopii) o úhradě pokuty jsou družstva povinná zaslat předsedovi STK nejpozději do 
11.4.2011  
 

   
1.5. Postupy a sestupy v krajských dlouhodobých soutěžích 

 
Zvýrazněná družstva v konečných tabulkách krajských dlouhodobých soutěží jsou 
postupující nebo sestupující. Konečné tabulky jsou zasílány v příloze. Dle konečných 
tabulek ligových soutěží platí varianta č.1 nebo varianta č.2 dle rozpisu dlouhodobých 
soutěží – čl.17 

 

  3.liga DIMU KSM OP 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.1 0 1 2 3 5 5+1Q(5) 

č.2 1 1 3 3 5 5 

 
(5) - vypsaná kvalifikace pro družstva na 2. místě konečné tabulky z okresu OV,OP,KA,FM, a NJ  se utkají v kvalifikaci 

o postup do KS jednokolově každý s každým. Vítězné družstvo z kvalifikace postupuje do KS. 

 
1.5.1. Divize mužů 

1.5.1.1.  Sestupy z III.ligy    bude rozhodnuto nejpozději 14.5.2011 
 

1.5.1.2.  POSTUP do III.ligy sk.“E“   TTC SIKO ORLOVÁ „B“  KA 
1.5.1.3.  Sestupy do KSM    TTC Ostrava Poruba „B“  OV 

 TJ Odry „A“    NJ 
 

1.5.1.4.  Dodatečný sestup do KSM   ASK Tatra Kopřivnice „A“  NJ 
 

1.5.2. Krajská soutěž mužů 

1.5.2.1. POSTUP ze sk. A:    TTC SIKO ORLOVÁ „D“  KA 
1.5.2.2. Sestup ze sk. A:    TJ Slovan VOKD KA-Lazně Darkov A KA 

 

1.5.2.3. POSTUP ze sk. B:    TJ SOKOL HRABŮVKA „A“  OV 
1.5.2.4. Sestup ze sk. B:    TTC Hať „A“    OP 
 

1.5.2.5. POSTUP ze sk. C:    TJ SOKOL KATEŘINKY A  OP 
1.5.2.6. Sestup ze sk. C:    TJ Frenštát pod Radhoštěm B  NJ 

 

1.5.3. Kvalifikace o udržení v KSM 

Dne 30.04. 2011 se v herně stolního tenisu oddílu TJ Sokol Radvanice – Bártovice 
uskuteční kvalifikace o udržení v krajských soutěžích. Kvalifikace se zúčastní družstva 
umístěná v konečné tabulce KSM sk. A,B,C na 11.místě. 

 

1.5.3.1. Ze skupiny A:    TJ Sokol Ropice „A“   FM 
1.5.3.2. Ze skupiny B:    TJ Sokol Děhylov „A“   OP 
1.5.3.3. Ze skupiny C:    TJ Sokol Krmelín „A“   FM 

 

1.5.4. Kvalifikace o postup do  KSM 

V případě, že do Divize mužů MSSST nesestoupí družstvo z III.ligy, bude vypsaná kvalifikace 
pro družstva, která se umístila na druhých místech v okresních přeborech v okresech FM, 
OP, OV, KA a NJ. 
Rozpis pro kvalifikaci bude rozeslán 20.4.2011 společně s přihláškou. Termíny kvalifikace 
budou určeny na základě výsledku družstva TTC Ostrava Poruba v play-out III.ligy sk.E. 
Pravděpodobné termíny pro kvalifikaci 21.22.28.29.5 a 4.6. 2011. 

 

 



ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2010-11 

 

 - 3 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

2. Udělení pořádkových pokut 
 
PP č.08 Družstvu TJ Sokol Brušperk „B“ (KSMC) za nenahlášení předehrávky.   

…………… 200,-Kč  
 

PP č.09 Družstvu SK Slávia Orlová „B“ (KSMA) za pozdní nahlášení před.výsledků   
……………   50,-Kč 
 

PP č.10 Družstvu TJ Odry „B“ (KSMC) za pozdní zaslání zápisu o utkání a pozdní nahlášení 
předehrávky        …………… 150,-Kč 

 
Splatnost pokuty je do 11. 4. 2011 na účet MSSST:  

Číslo účtu: 1765905359 / 0800  

variabilní symboly: 

SK Slávia Orlová   – 3402803008 

TJ Odry    – 3402804003  

TJ Sokol Brušperk   – 3402802001 

 

 

Poznámka: Oddíly jsou povinny zaslat kopii o úhradě pokuty na adresu předsedy STK. Nezaslání dokladu 

o zaplacení se posuzuje jako neuhrazení pohledávky a provinilému družstvu bude zastavena závodní 

činnost až do zaslání potvrzení o úhradě. Pokuty jsou uvedeny na pinec.info 

 Platební výměr se nezasílá.  
 
 
 

3. Nemistrovská soutěž Český pohár 
 
3.1. Druhé kolo 19.2.2011 

 

3.1.1. Skupina „A“ 
 

1.utkání: TJ Sokol Dětmarovice – SK Svinov „A“   5:5 (23:17) 

2.utkání  Orel Paskov „A“ – TJ Ferrum Frýdlant   1:6  
 

3.1.2. Skupina „B“ 
 

1.uktání: TJ Sokol Mořkov – TJ Frenštát p./Rad.   2:6  

2.utkání: TJ Sokol Ropice „A“ – KLUBsten Karviná „A“  3:6  

 

3.2. Třetí kolo (finále) 19.3.2011 
 

3.2.1. Skupina „A“ 
 

FINÁLE TJ SOKOL DĚTMAROVICE – TJ Ferrum Frýdlant 6:3 
 

3.2.2. Skupina „B“ 
 

FINÁLE Klubsten Karviná „A“ – TJ FRENŠTÁT p./Rad.  5:5 (19:20) 

 
 
Vítězové nemistrovské soutěž TJ Sokol Dětmarovice a TJ FRENŠTÁT p.Rad. obdrží finanční 
odměnu za vítězství v Českém poháru. Oddíly (kluby) zašlou číslo účtu na e-mailovou 
adresu lesnik.vladimir@homecity.cz pro vyplacení odměny.  

 

 
 

4. Provedení kontroly mistrovských utkání komisařem 
 

Ve dnech 26.a 27.3. 2011 byly provedeny dvě kontroly mistrovských utkání členem STK MSSST. 
  

4.1. KSMA 
TTC Siko Orlová D – TJ Slovan VOKD Karviná-Lázně Darkov A 

mailto:lesnik.vladimir@homecity.cz


ZPRÁVY STK MSSST č.07 / 2010-11 

 

 - 4 – 

Miroslav HENŽEL 

: Václava Jiříkovského 165/23; 700 30 Ostrava – Dubina 

mobil 724 049 092,   henzel.miroslav@seznam.cz,  skype: lokomotiva1223,  ICQ:431-886-587 

Začátek utkání dle rozlosování byl v 17:00hod. konec utkání dle zápisu byl 19:40hod. 
Komisař se do herny dostavil v 19:00hod. V průběhu kontroly nebyly shledané žádné 
závady. Utkání skončilo výsledkem 10:3 (33:14) pro domácí. 
 

TJ Sokol Ropice A – TJ Slezan FM „B“  
Začátek utkání byl dle rozlosování stanoven na 10:00hod. Konec utkání dle zápisu byl 
v 12:20hod. Komisař se do herny dostavil v 11:45hod. V průběhu kontroly nebyly shledané 
žádné závady. Utkání skončilo výsledkem 10:6 (40:29) pro domácí.  

 
 

5. Nahlášení postupujících družstev z okresního přeboru 
 

Žádáme jednotlivé OSST o nahlášení postupujícího družstva z mistrovských soutěží mužů 2010-
2011 do Krajské soutěže mužů pro sezónu 2011-2012. 
 

Z důvodů možné kvalifikace o postup do KSM (závislost na sestupu z III. ligy) žádáme OSST o 
nahlášení dalšího družstva z okresních mistrovských soutěžích 2010-2011, které se umístilo na 
2.místě konečné tabulky. 
 

Poznámka:  V případě, že vítěz okresního přeboru se vzdá přímého postupu do KSM, tak přímo do KSM 

postupuje družstvo umístěné na 2.místě konečné tabulky. V tomto případě, má nárok na kvalifikaci i 

družstvo, které se umístilo na třetím místě konečné tabulky.   
 

  

 

 

 

V Ostravě dne 3. 4. 2011 
 

 
✓ Konečné tabulky krajských soutěží 2010-2011 

✓ Úspěšnost soutěží KSMA, KSMB, KSMC 

✓ Výsledky Českého poháru  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří    O L B R I C H T    v.r.                                           Miroslav H E N Ž E L   v.r. 
        předseda    MSSST                                    předseda STK MSSST  


